Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШЕНИЕ

15 апреля 2021г.                                                                                              № 79

О присвоении названия вновь образованной улице  на территории
[bookmark: _GoBack]городского поселения «Хилокское».

 В соответствии с п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, руководствуясь Уставом   муниципального образования городского поселения «Хилокское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края, Совет городского поселения «Хилокское».
РЕШИЛ:
              1.Присвоить  вновь образованной улице название, адрес: Забайкальский край, Хилокский муниципальный район, Хилокский район, г. Хилок, улица им. Юрия Гагарина.
              2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования) его в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское»

Глава городского поселения
 «Хилокское»                                                                          И. В. Пинаева